
BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Strzeszyńska 33
60-479 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 18:02

Link do produktu: https://donice-zadora.pl/donica-z-wlokna-szklanego-sq40-grafitowy-beton-p-2674.html

  
Donica z włókna szklanego SQ40
grafitowy beton

Cena 410 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy SQ40/DCF

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 40 cm; średnica: 40
cm

Kolor grafitowy beton

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 40 litrów bez wkładu / 10 litrów
z wkładem

Waga 5 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Z wkładem

Donica importowana

Opis produktu

Okrągła doniczka SQ40 w kolorze grafitowy beton wygląda jak doniczka z betonu
architektonicznego.
Doniczka ZADORA Classic SQ40 w kolorze grafitowy beton to rezultat zastosowania unikalnego zestawienia kompozytu
włókna szklanego, żywicy poliestrowej i cementu. To wyjątkowe połączenie materiałów nadaje doniczce niezwykłą lekkość,
doskonałą odporność na warunki atmosferyczne oraz pełną mrozoodporność. Grafitowa, surowa powierzchnia doskonale
imituje wygląd betonu architektonicznego.

Doniczka ma zaokrąglony kształt oraz minimalistyczne, surowe wykończenie nawiązujące do charakterystycznego
wyglądu betonu architektonicznego. Stanowi idealne uzupełnienie nowoczesnych trendów wystroju, zarówno w
przestrzeniach mieszkalnych, jak i biurowych. Dzięki swojej wytrzymałości na działanie czynników atmosferycznych,doniczka
SQ40 w antracytowym odcieniu betonu doskonale sprawdzi się również jako dekoracja na balkonach oraz tarasach.

 Wykończenie powierzchni doniczki SQ40 przypomina grafitowy beton architektoniczny 
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Ciemnoszara doniczka SQ40 ma 40 cm średnicy i 40 cm wysokości.
Doniczka SQ40 bez wewnętrznego wkładu to pojemnik średniej wielkości, charakteryzujący się 40 cm wysokością oraz 40
cm średnicą, oferujący około 40 litrów pojemności. Te wymiary sprawiają, że donica ta doskonale sprawdza się zarówno jako
element dekoracyjny na zewnątrz, pełniący rolę donicy tarasowej , jak i jako miejsce uprawy dla okazałych roślin, które
mogą być uprawiane wewnątrz domu czy biura.

W przypadku wykorzystania donicy na zewnątrz, na tarasie lub balkonie, konieczne jest zapewnienie otworów odpływowych w
jej dnie. Otwory można łatwo wykonać osobiście, posługując się wiertarką oraz wiertłem o średnicy 10-12 mm.

Jeśli natomiast planujesz umieścić doniczkę SQ40 wewnątrz pomieszczenia, bez otworów odpływowych, zalecamy
umieszczenie na dnie donicy warstwy keramzytu o grubości 10 cm. Keramzyt, będący kruszywem ceramicznym o porowatej
strukturze, skutecznie izoluje system korzeniowy roślin od potencjalnego nagromadzenia wody w dolnej części donicy.

Nasypanie warstwy drenażowej z keramzytu jest również wskazane w przypadku doniczek umieszczanych na
zewnątrz, na tarasach czy balkonach . Dzięki swojej charakterystyce, keramzyt absorbuje znaczną ilość wody, a następnie
stopniowo uwalnia ją do gleby, stwarzając optymalne warunki wzrostu dla roślin.

 Doniczka SQ40 grafitowy beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Donica SQ40 dostępna jest również w opcji z wyjmowaną wewnętrzną doniczką o
pojemności 10 litrów.
Wybór idealny do wnętrza domowego lub biurowego to donica SQ40 z wyjmowanym wkładem . Okrągły
wewnętrzny pojemnik o średnicy 26 cm i głębokości 25 cm to 10 litrów przestrzeni, idealnych dla większości roślin ozdobnych
uprawianych we wnętrzach. Donica wewnętrzna zamieszczona jest na estetycznej, okrągłej ramce, którą łatwo ukryjesz za
pomocą keramzytu lub dekoracyjnego kruszywa. Wkład wkładamy opcjonalnie, ale sugerujemy wykonanie w nim kilku
otworów umożliwiających odprowadzenie nadmiaru wody na dno donicy.

Praktyczny wkład zapewnia wyjątkową łatwość w pielęgnacji roślin . Donica SQ40 z wyjmowanym wkładem to
doskonałe rozwiązanie do każdego wnętrza. Daje swobodę w przemieszczaniu i zmianie roślin, otwierając nowe możliwości w
aranżacji przestrzeni.
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 Doniczka SQ40 grafitowy beton - wersja z wewnętrznym wkładem 

Wewnętrzny wyjmowany 10 litrowy wkład to opcja dodatkowa dla donicy SQ40.
Donica SQ40 z wyjmowanym wkładem o pojemności 10 litrów to wielofunkcyjne rozwiązanie. Ten opcjonalny dodatek
znacząco zwiększa funkcjonalność donicy oraz ułatwia pielęgnację roślin. Dzięki niemu możemy wygodnie i elastycznie
wymieniać rośliny, co umożliwia tworzenie zmiennych aranżacji wnętrz zgodnie z naszymi upodobaniami. To daje nam
swobodę do eksperymentowania, dostosowywania przestrzeni i kreowania unikalnych kompozycji roślinnych.
  

 Donica SQ bez wkładu | Donica SQ z wkładem 

Donice SQ40 występują w dwóch wersjach: o pełnej głębokości i z wyjmowanym wkładem. Wybór między nimi pozwala na
dostosowanie donic do naszych potrzeb i stylu. To łatwe dopasowanie donic daje nam możliwość tworzenia wyjątkowej,
roślinnej atmosfery, która inspiruje i upiększa nasze wnętrza.
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Przyjmijmy magię roślin do naszego otoczenia, tworząc spokojną aurę w domach i biurach. Donice SQ doskonale pasują
zarówno do wnętrz, jak i otwartych przestrzeni, inspirując nas do tworzenia pięknych, wielopoziomowych aranżacji roślinnych.
W trzech rozmiarach i czterech odcieniach, donice SQ umożliwiają tworzenie roślinnych kompozycji na tarasach, w domach i
biurach.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 10 litrów (26x25cm)
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